δωδεκαμήχανοι.) De magna uarietate morū. Fuit nobilis qdā meretrix Cyrene,

ne,

Cyrene do-  
decame-  
chanos.

ne, cognomento δωδεκαμήχανος, quod XII gestus in concubitu effingeret. Euripides in Hypsipyle, Solem (ut opinor) aut Lunam, astrum δωδεκαμήχανον, à tran-  
situ signotum XII appellat.

Oraculum  
Dodonæi  
Iouis.

δωδωναῖον χαλκίον, ἢ δωδωναῖω χαλκίω, Dodonæum as.) De garrulis. Demon enim narrat, Dodonæi Iouis oraculū lebetibus fuisse circumdatū, inter sese contiguus: quorum uno pulsato, reliquos omnes ordine resonare, diu durante sonitus circuitu. Sed Aristoteles figmentum hoc esse dicit, ac duas tantum esse columnas (idque argui duali uoce δωδωναῖω χαλκίω) quarum in altera lebes, in altera puer sit flagellum æneis loris tenens, quæ uento agitata in lebetem impingāt, qui ictus concinnè resonet.

DODONA, urbs Thesprotiæ Pelasgiæ, ubi Iupiter colebatur: & quercus erat, unā cum oraculo mulierum fatidicarum. Consultoribus autem accedētibz mouebat scilicet quercus, & resonabat. Dæ-

Dæmonum  
uoces inar-  
ticulatæ.

monum enim uoces inarticulatæ sunt. Illæ uerò dicebant: Hæc ait Iupiter:

δῶρα θεῶν περὶ εἴθε, καὶ αἰδοῖσθε βασιλῆας.

Quidam Hesiodiū uersū esse dicūt. Extat & apud Platonē III de Republica: *Munera, crede mihi, placāt hominesq; deosq; Placatur donis Iuppiter ipse datus.*

Nulla sano-  
sta socie-  
tas, nec fi-  
des regni.

δωρητῶν.) *Quanta pradii sumus inuidia? En hoc regno, quod mihi Respublica* *Dono deat, non petenti,* *Creon me fidus ille est uetus amicus,* *Clām circumuentum eicere studet.*

Dorica uis  
te ratio.

δωρεάζειν.) Corpus nudare ex parte, quæ Doricienses cingula non habebant, & ferè tunicas gestabant. Spartæ autē puellæ etiam nudæ conspiciabantur.

DORICVS, nomen quinquercionis. δῶρε. αὐλησις.) Dorica cantilena, sicut Phrygia & Lydia. & prouerbium, à Doria ad Phrygiam.

δῶρε. οἰκονομία.) Dorica œconomia. Et probitatem & frugalitatem Polemō assumpserat Xenocratis, ueluti Doricā œkonomiā.

δωροζαφῆ.) Actio dabatur Athenis in magistratus, qui dona cepisse uiderētur.

Ex Aristote-  
telico Plao-  
tonicis.

DORVS Arabs. hunc in philosophica historia narrat Damascius, acerrimū fuisse indagatorem ueritatis. Eundē Isidorus philosophus, cum initio sentiret Aristotelicis decretis irretitum, & in ijs ab ineunte ætate educatum, neq; partim ob prouectiorem ætatē, partim propter assuetudinē, ad Platonis magnificæ sciē-

tia subuolare posse sublimes & illustres sententias: hoc igitur eius ingenio perspecto, paulatim hominem reuocauit, & animum eius in magnū ueritatis campum deduxit: ut subtilitate illa Peripatetica, minutulas res colligente, reiecta, ad eam, quæ per Prometheum quendā, unā cū igni lucidissimo, demissa est, dialecticam, quæ est purissima prudentiæ & mentis inspectio, accederet, in eaq; uitæ philosophicæ spem collocaret.